diante da maioria dos vereadores, o  presidente em exercício vereador Sebastião Feitosa, 

iniciou a sessão convidando o vereador Severino Barreira dos Reis para fazer a leitura da bíblia. 

Em seguida o vereador Itamar Araújo de Menezes leu a ata de número 868/2024 (oitocentos e 

sessenta e oito barra dois mil e vinte e quatro), referente a última sessão realizada, ficando a 

mesma aprovada por unanimidade. Na sequência passou-se a leitura dos seguintes 

documentos: ofício número 16/2024 GAB; ofício número 17/2024 GAB; ofício número 964/2023